

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 57/2021
Processo de Licitação: 57/2021
Data do Processo: 15/06/2021

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição de materiais de construção

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 29 de Junho de 2021, às 10:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 47/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 57/2021, Licitação nº 25/2021 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: ATA GERAL: Às quinze horas a Pregoeira do dia 29 de junho de 2021, nomeada através da Portaria nº 47 de 11 de Janeiro de 2021, juntamente com a Equipe De Apoio. Assim, abrindo a sessão, receberam os documentos de credenciamento das empresas: MADEIREIRA WALTER LTDA - EPP (6296), HIDRELE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - (8524), TIAGO RAFFAELLI - ME (9056), EUGENIO ALBINO SCHRADER - ME (9373), TIAGO TURCHETTO PESSOTTO (11705), DJONE MAIQUEL COLPO 83315004072 (11936). Estando em conformidade com o exigido no edital para o credenciamento. Após a fase de credenciamento, recebendo os envelopes 1 e 2 lacrados, considerada credenciada, prosseguiu-se para a abertura dos envelopes 1 da Proposta. Havendo disputa de lances conforme previsto no edital. Após, passou-se para a fase de habilitação, a pregoeira e equipe de apoio analisaram os documentos habilitatórios das empresa vencedoras dos itens na fase anterior, onde constatou que a Empresa Eugenio Albino Schrader apresentou a negativa de Débitos Federais Vencida, abrindo o prazo de 5 dias uteis para apresentar uma negativa válida, sob pena de não habilitação, as demais apresentando documentos conforme exigidos no edital. Perguntados quanto à intenção recursos, a resposta foi negativa. Após transcorridos os tramites legais, e homologação, as empresas vencedoras serão convocadas para assinar o respectivo contrato de acordo com o edital. Desde já ficam cientes dos itens vencedores, o qual a mesma fica detentora do Registro de Preço, tendo sua vigência conforme as disposições contidas nos instrumentos convocatórios e na Lei que rege as Licitações 8666/93 e da Lei 10520/02.

Participante: 6296 - MADEIREIRA WALTER LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	Tabuas de Eucalipto - {2,5cm} - {3Mts} - {{{DZ}}} - com 3 Mts de Comprimento e com Espessura Mínima de 2,5cm - {{{DÚZIA}}}	Dz	320,00		0,0000	409,90	131.168,00
52	Prancha de Madeira (Eucalipto vermelho) 7 cm x 5,5 Mts.	m3	60,00		0,0000	1.110,90	66.654,00

Total do Participante -----> 197.822,00

Participante: 8524 - HIDRELE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	Cimento CP II(sacas de 50kg)	Sc	1.250,00		0,0000	35,35	44.187,50
5	Tijolo Maciço de Boa Qualidade {{{ Cotar Valor de Unidade de Tijolo }}}}	Un	113.000,00		0,0000	0,59	66.670,00
9	Pedra de mão	m3	80,00		0,0000	93,60	7.488,00
12	Ferro de construção 4.2, 1" - Barra de 12 mts	Un	50,00		0,0000	25,24	1.262,00
13	Ferro de construção 3/8, 1" - Barra de 12 mts	Un	100,00		0,0000	88,10	8.810,00
14	Cal próprio p/ pintura/caleação, Emb. de 8 kg	Sc	300,00		0,0000	11,89	3.567,00
16	Tubo de PVC 100mm - Barra 6 mts (Que atenda a norma ABNT-NBR 5688)	Un	160,00		0,0000	89,20	14.272,00
20	Pá (tipo Concha), c/ cabo de madeira, confeccionada em aço pintado, Tam. Mínimo 8" polegadas.	Un	5,00		0,0000	48,00	240,00
21	Torneira elétrica: Bica alta e móvel c/ arejador articulável, c/ jato suave e uniforme. Registro 1/4 de volta c/ pastilha cerâmica. 3 temperaturas: Quente, morna e Fria. Medidas médias: Larg. 11,5 cm, alt. 34,8 cm, comp. 31,5 cm.	Un	2,00		0,0000	254,00	508,00
22	Caixa p/acoplar c/botão c/ duplo acionamento e formato quadrado. Larg. 16 cm, alt. 43 cm e comp. 38 cm	Un	15,00		0,0000	295,00	4.425,00
23	Caixa De Descarga com regulagem de 6,8 a 9 litros, deve atender a norma ABNT NBR 15491, com as instruções de instalação, kit com: 1 Caixa de descarga alta 1 Régua de nivelamento 2 Parafusos 2 Buchas. Composição: Polietileno, Polipropileno, elastômeros e ligas metálicas.	Un	25,00		0,0000	42,95	1.073,75
25	Torneira para Pia C23 1/2" x 3/4" Cromada. Possui acionamento leve e preciso, evitando desperdício e respingos pela pia.	Un	30,00		0,0000	39,50	1.185,00
26	Torneira De Plástico Para Pia Longa 3/4 medidas: 15cm	Un	30,00		0,0000	7,50	225,00
27	Torneira Plástico para Jardim Preta 1/2	Un	30,00		0,0000	3,90	117,00
28	Fita Veda Rosca 18MM X 10 METROS, usada para vedar juntas roscáveis (PVC, CPVC ou metal), tanto para instalações de água fria como quente.	Un	80,00		0,0000	3,98	318,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2021 - PR

Processo Administrativo: 57/2021

Processo de Licitação: 57/2021

Data do Processo: 15/06/2021

Folha: 2/5

Participante: 8524 - HIDRELE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
29	Fita Isolante 19mm X 20 Metros, Isolação 750V, deve suportar no mínimo 90°C. De acordo com a ABNT NBR 60454-3-1.	Un	80,00		0,0000	8,78	702,40
30	Cabo de Rede Lan 4 Pares para CFTV, Bobina de 300 Metros Azul, Condutores: cobre nu com diâmetro nominal de 24 AWG, Resistência elétrica do CC (20°C): 930/km Isolamento dos condutores: PVC com diâmetro nominal de 0,90 mm. Capa: PVC retardante a chama. Caixa / bobina com 300 metros.	Un	2,00		0,0000	422,00	844,00
31	Tomada Sobrepor Box 10A 250V na Cor Branca; Tensão: 220V; Comprimento: 69mm; Altura: 69mm; Largura: 47mm	Un	100,00		0,0000	8,95	895,00
32	Ferro mecânico 5/16 - Barra 6 mts	Un	150,00		0,0000	36,90	5.535,00
33	Tubo de Ferro 2" parede 2mm - Barra de 6mts	Un	25,00		0,0000	319,95	7.998,75
34	Chapa de ferro - preta nº 16 - Tam. 2 m x 1 m	Un	15,00		0,0000	504,90	7.573,50
35	Tijolo 21furos, parede à vista	Un	5.000,00		0,0000	1,49	7.450,00
36	ARGAMASSA AC3 - SACA 20kg	Sc	50,00		0,0000	22,80	1.140,00
38	Alvenarite - {{ LITRO}}	L	15,00		0,0000	7,50	112,50
40	Eletrodo 4 mm (TIPO OK 48)	KG	80,00		0,0000	24,50	1.960,00
41	Arame galvanizado liso nr. 18	KG	20,00		0,0000	32,40	648,00
42	Tela (Arame galvanizado) 1,5 mts, 1,9 mm (malha 6)	Mts	200,00		0,0000	32,50	6.500,00
43	Tela (Arame Galvanizada) 1,0 mts, 1,9 mm (malha 6)	Mts	60,00		0,0000	18,25	1.095,00
44	Tela Trançada (Fio / Arame Galvanizado 16), Altura mínima: 1,5 m (malha 7)	Mts	500,00		0,0000	24,50	12.250,00
46	Arame Galv. Liso Nr. 16 - {{{ Kg.}}}	KG	1.500,00		0,0000	29,85	44.775,00
47	Aço CA 60 B - 4,2 mm - (Barra de 12 Mts.).	Un	150,00		0,0000	20,18	3.027,00
48	Aço CA - 1/2"(BARRA de 12M)	Un	80,00		0,0000	131,50	10.520,00
49	Aço CA-50 5/8" - Barra de 12 Metros Comprim.	Un	80,00		0,0000	241,85	19.348,00
50	Mourão de concreto armado (10x10x2,50) (reto).	Un	90,00		0,0000	64,50	5.805,00
55	Caixa de água em Fibra c/ tampa. Vol. 10.000L	Un	10,00		0,0000	4.620,00	46.200,00
56	Caixa de água em Fibra c/ tampa. Vol. 500L	Un	75,00		0,0000	323,00	24.225,00
59	Prego 17 x 27 - (Kg).	KG	400,00		0,0000	21,80	8.720,00
60	Prego 25 x 72 - (Kg)	KG	300,00		0,0000	26,00	7.800,00
61	Prego 19 X 36	KG	50,00		0,0000	23,00	1.150,00
63	Janela Metálica de Correr c/ Veniziana de 1,20 x 1,00 Mts	Un	12,00		0,0000	355,00	4.260,00
66	Luva para Eletroduto de 1/2"	Un	100,00		0,0000	1,60	160,00
67	Curva Eletroduto de 1/2	Un	100,00		0,0000	1,25	125,00
68	Placa Cega Embutir - (Branca)	Un	50,00		0,0000	2,50	125,00
69	PLANFONIER BOCAL PORCELANA	Un	50,00		0,0000	4,70	235,00
73	Disjuntor - Mono 10A	Un	120,00		0,0000	8,50	1.020,00
74	Disjuntor - Mono 20A	Un	100,00		0,0000	8,40	840,00
75	Disjuntor- Mono 30ª	Un	100,00		0,0000	8,50	850,00
77	Placa Cega PVC 2x4	Un	300,00		0,0000	2,79	837,00
78	Chave Contatora 220V 32ª	Un	100,00		0,0000	119,70	11.970,00
79	Condulete em PVC e/ou Metal 3/4"	Un	150,00		0,0000	16,69	2.503,50
80	Tomada de 10A p/ Embutir	Un	60,00		0,0000	5,90	354,00
81	Caixa Sobrepor em PVC (2x4")	Un	60,00		0,0000	4,09	245,40
82	Interruptor 2T+T de embutir	Un	100,00		0,0000	12,15	1.215,00
83	Tomada - Dupla 10A de embutir	Un	130,00		0,0000	9,10	1.183,00
84	Canaleta PVC (40x16 mm). Barra c/ 2 Mts	Un	80,00		0,0000	18,50	1.480,00
85	Canaleta PVC (Sistema X). Sem Adesivo Barra c/ 2 Mts	Un	100,00		0,0000	6,20	620,00
86	Tubo Eletroduto (1/2") PVC. Barra c/ 3 Mts.	Un	100,00		0,0000	6,97	697,00
87	Quadro Plástico de distribuição, nas medidas: 35 x 26 x 17 cm. P/ montagem elétrica. Sobrepor c/ tampa.	Un	20,00		0,0000	71,95	1.439,00
89	Caixa p/ Disjuntor, Sobrepor (PVC) 6/8	Un	50,00		0,0000	45,50	2.275,00
90	Controle de Parede P/ Ventilador 220V- 60 Hz.	Un	20,00		0,0000	20,11	402,20
91	Fita dupla face transparente profissional. P/ substituir pregos e parafusos em alguns casos. Rolo c/ mínimo 12 mm de largura x 5 m de comprimento.	Un	30,00		0,0000	25,95	778,50
92	Tomada Dupla 10A (Sistema X)	Un	250,00		0,0000	10,50	2.625,00
95	Lâmpada LED (Bulbo) 220V 9W e/ou Superior (Soquete E27)	Un	400,00		0,0000	6,30	2.520,00
99	Tomada p/ Telefone de embutir	Un	100,00		0,0000	7,40	740,00
100	Conector RJ 45.	Un	300,00		0,0000	1,05	315,00
102	Tampa Cega Condulete de 1"	Un	100,00		0,0000	4,75	475,00
103	Caixa Condulete de 1".	Un	100,00		0,0000	13,95	1.395,00
104	Interruptor 1 Tecla PVC (Sistema X)	Un	100,00		0,0000	5,90	590,00
105	Interrupto 1 Tecla, 10A (Embutir)	Un	400,00		0,0000	4,20	1.680,00
106	Interruptor 1T + T (embutir)	Un	100,00		0,0000	7,35	735,00
107	Pino Monofasico macho 10A , 2 Polos, Tipo Perflex.	Un	50,00		0,0000	3,29	164,50
108	Pino Monofasico fêmea 10A , 2 Polos, Tipo Perflex.	Un	200,00		0,0000	3,25	650,00
109	Conector p/ Haste Terra	Un	200,00		0,0000	2,90	580,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA**

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2021 - PR

Processo Administrativo: 57/2021

Processo de Licitação: 57/2021

Data do Processo: 15/06/2021

Folha: 3/5

Participante: 8524 - HIDRELE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
111	Extensão Elétrica de 30 Metros (Régua c/ 3 Tomadas / 10A / 220V) em Cabo PP (2 x 1,5 mm²).	Un	10,00		0,0000	119,00	1.190,00
115	Fio Elétrico Sólido 2,5 mm² (750V). Condutor: Cobre, têmpera mole. Classe 1, atendendo as normas ABNT. Isolação: Composto termoplástico polivinílico, tipo PVC. Em Metro.	Mts	300,00		0,0000	3,25	975,00
117	Cabo PP (2 x 1,5 mm²) 450/750V. Condutor de fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe mín. 4 (Flexível). Isolação e cobertura em Compostos termoplásticos polivinílicos, tipo PVC. Deve atender as normas ABNT. Em Metro.	Mts	500,00		0,0000	3,14	1.570,00
118	Cabo PP (2 x 2,5 mm²) 450/750V. Condutor de fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe mín. 4 (Flexível). Isolação e cobertura em Compostos termoplásticos polivinílicos, tipo PVC. Deve atender as normas ABNT. Em Metro.	Mts	700,00		0,0000	4,94	3.458,00
119	Manta Asfáltica Auto Adesiva, Aluminizada. Rolo c/ 10 cm de largura x 10 M de comprimento.	Rl	5,00		0,0000	23,95	119,75

Total do Participante -----> 434.019,65

Participante: 9056 - TIAGO RAFFAELLI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	Tijolo 6 Furos (Boa Qualidade) - Unid.	Un	83.000,00		0,0000	0,79	65.570,00
10	Areia média	m3	800,00		0,0000	138,50	110.800,00
11	Malha de ferro 4.2, vão de 15 x15 , reforçada	Un	50,00		0,0000	169,30	8.465,00
15	CAL EXTRA SACO DE 20 Kg	Sc	30,00		0,0000	13,95	418,50
17	Tubo de PVC 40mm - Barra 6 mts (Que atenda a norma ABNT-NBR 5688)	Un	80,00		0,0000	39,90	3.192,00
24	Tubo De Descida Com Curva Para Descarga - Material: PVC.Utilização: Caixa de descarga. Bitola: 40mm. Tipo de ponta: Com curva.	Un	25,00		0,0000	21,50	537,50
37	Massa fina (20 Kg)	Sc	50,00		0,0000	15,00	750,00
39	Porta Ferro (0,80 x 2,10mt) S/verniz, m fechadura cilíndrica, em aço de alta resistência com pintura anti-ferrugem.	Un	26,00		0,0000	465,00	12.090,00
54	Caixa de água em Fibra c/ tampa. Vol. 3.000L	Un	30,00		0,0000	1.584,00	47.520,00
57	Caixa de água em Fibra c/ tampa. Vol. 1.000L	Un	40,00		0,0000	499,00	19.960,00
58	Caixa de água em Fibra c/ tampa. Vol. 5.000L	Un	10,00		0,0000	2.260,00	22.600,00
62	Vassoura de varrer grama, c/ cabo, fabricado em plástico virgem. Nas medidas médias: Altura: 41 cm, Largura: 54 cm. 22 dentes.	Un	15,00		0,0000	22,70	340,50
64	Lona preta de 120 micras. Contendo no mínimo 8 Mts de Largura x 50 Mts de comprimento. Material de alta durabilidade e resistência as situações climáticas.	Rl	20,00		0,0000	580,00	11.600,00
65	Telha ondulada de Fibrocimento: 2,44 x 0,50 Mts, 4 mm de espessura.	Un	1.600,00		0,0000	17,30	27.680,00

Total do Participante -----> 331.523,50

Participante: 9373 - EUGENIO ALBINO SCHRADER - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	Tabuas de Pinnus-{2,5cm}-{3Mts}-{DZ}- com 3 Mts de Comprimento e com Espessura Mínima de 2,5cm - {{DÚZIA}}	Dz	290,00		0,0000	449,45	130.340,50
51	Prancha de Madeira (Eucalipto vermelho) 7 cm x 4,5 Mts. Secas e uniformes.	m3	80,00		0,0000	1.049,40	83.952,00
53	Víga Madeira -{EUCALIPTO VERMELHO}-{d=50cm, ambas pontas}-{M3}- Tora c/ Diâmetro Mínimo de 50cm em Ambas as Pontas - ((p/ Vigotes em Bueiros e Pontilhões))....	m3	50,00		0,0000	1.189,20	59.460,00

Total do Participante -----> 273.752,50

Participante: 11705 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Pedra Brita nº 1 e nº 2	m3	600,00		0,0000	88,60	53.160,00
7	Pó de brita	m3	234,00		0,0000	88,00	20.592,00
8	Pedrisco	m3	200,00		0,0000	80,90	16.180,00
70	Disjuntor -Trifásico 32ª	Un	120,00		0,0000	48,00	5.760,00
72	Disjuntor -Trifásico 50A	Un	100,00		0,0000	46,40	4.640,00
76	Disjuntor - Mono 50ª	Un	80,00		0,0000	10,60	848,00
93	LâmpadaLED (Bulbo) 220V 20W e/ou Superior (Soquete E27)	Un	400,00		0,0000	18,30	7.320,00
112	Cabo Flexível 6 mm² (450/750V). Condutor: Fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe mín. 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento à base de composto de PVC, antichama. Em Metro.	Mts	1.250,00		0,0000	3,50	4.375,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA**

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2021 - PR**

Processo Administrativo: 57/2021
Processo de Licitação: 57/2021
Data do Processo: 15/06/2021

Folha: 4/5

Participante: 11705 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
113	Cabo Flexível 4 mm ² (450/750V). Condutor: Fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe mín. 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento à base de composto de PVC, antichama. Em Metro.	Mts	2.500,00		0,0000	2,40	6.000,00
114	Cabo Flexível 2,5 mm ² (450/750V). Condutor: Fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe mín. 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento à base de composto de PVC, antichama NA COR PRETA. Em Metro.	Mts	2.800,00		0,0000	1,70	4.760,00

Total do Participante -----> 123.635,00

Participante: 11936 - DJONE MAIQUEL COLPO 83315004072

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
18	Curva 90° curta p/ tubo de PVC 100mm - (Que atenda a norma ABNT-NBR 5688)	Un	110,00		0,0000	11,20	1.232,00
19	Curva 90° curta p/ tubo de PVC40mm - (Que atenda a norma ABNT-NBR 5688)	Un	70,00		0,0000	3,00	210,00
71	Disjuntor -Trifásico 40A	Un	100,00		0,0000	47,90	4.790,00
94	Lâmpada LED (Bulbo) 12v Mín. 9w (Soquete E27)	Un	150,00		0,0000	19,80	2.970,00
96	Mangueira Plást. Flexível p/ Jardim, confeccionada em PVC e Poliéster. Diâmetro: 1/2". Vendida em Metros.	Mts	1.000,00		0,0000	3,20	3.200,00
98	Tomada simples 20A (Sistema X)	Un	200,00		0,0000	8,10	1.620,00
110	Extensão Elétrica de 5 Metros (Régua c/ 3 Tomadas / 10A / 220V) Cabo c/ esp. mín. 2 x 1,5 mm ² .	Un	120,00		0,0000	29,99	3.598,80
116	Fio Elétrico Paralelo (2 x 2,5 mm ²) 300V c/ capa isolante branca / anti chama. Condutor: Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, mín. Classe 4 (Flexível). Deve atender as normas ABNT. Em Metro.	Mts	2.750,00		0,0000	2,90	7.975,00

Total do Participante -----> 25.595,80

Total Geral -----> 1.386.348,45

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tenente Portela, 29 de Junho de 2021

COMISSÃO:

Elisângela Berghetti Lutz - - Pregoeiro(a)
Delmar Adalberto Schafer - - Agente Administrativo
Barbara Castagna Lovato - - Agente Administrativo
Lucas Augusto M. Queiroz - - Agente Administrativo
Marcelo Castro dos Santos - - Técnico de Informática
Eliandro Jair Lutz - - Agente Administrativo
Angela Wohlfart - - Contadora

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

PEDRO LUIZ WALTER - - Representante
VILMAR BONI - - Representante
PAULO CESAR TOMASI - - Representante
EDERSON SCHRADER - - Representante

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA**

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2021 - PR**

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 57/2021
Processo de Licitação: 57/2021
Data do Processo: 15/06/2021

Folha: 5/5

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

INACIO PESSOTTO - - Representante

DJONATAN MICHEL COLPO - - Representante